
709

I.D.: 89465187

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.010,59 RON - 6.010,59 RON

Descriere: ANVELOPA 205.65R16: 4 BUC X 325.21 = 1300.85 LEI POMPA APA: 2 BUC X 251.26 LEI= 502.52 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 10 BUC X 124.37 LEI = 1243.70 LEI FURTUN PRESIUNE: 1 BUC X 491.60 LEI = 491.60 LEI PLANETARA: 1 BUC X 379.83 LEI CABLU FRANA: 2 BUC X 84.03 LEI = 168.06 LEI PLACUTE FRANA: 1 BUC X 252.60 LEI DISC FRANA: 2 BUC X 415.97 LEI= 831.94 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 3 BUC X 279.83 LEI = 839.49 LEI TOTAL: 6010.59 LEI
